
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 23.01.2023  

(číslo projednávání - 18) 
 

Relaxační masáže pro seniory v našich domech s pečovatelskou službou 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

projekt "Relaxační masáže pro seniory v našich DPS"  a uzavření rámcové 
smlouvy ve znění dle přílohy tohoto usnesení s paní , se sídlem 

, IČO 88130363, na období od 01.02.2023 do 31.12.2023 

  

III. Ukládá  

1. předložit PO rámcovou smlouvu na relaxační masáže pro seniory v DPS k 
zajištění podpisu místostarostou MUDr. Mariánem Hoškem 

Zodpovídá: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí  

Termín plnění: 24.01.2023  

2. předat rámcovou smlouvu na relaxační masáže pro seniory v DPS k podpisu 
MUDr. Mariánu Hoškovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 25.01.2023  

3. podepsat rámcovou smlouvu na relaxační masáže pro seniory v DPS 

Zodpovídá: MUDr. Marián Hošek, místostarosta  

Termín plnění: 26.01.2023  

4. zajistit podpis rámcové smlouvy na relaxační masáže protistranou 

Zodpovídá: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí  

Termín plnění: 30.01.2023  

5. průběžně proplácet faktury za provedené masáže pro seniory v DPS 

Zodpovídá: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí  

Termín plnění: 22.12.2023  

  
 
 
Předkladatel: MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
Zpracovatel: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí OSV, vedoucí EO v zast., vedoucí PO, MUD.Hošek v zast. 

 
 
  

č. tisku.: R-0314 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0314: 
Relaxační masáže pro seniory v našich domech s pečovatelskou službou 
 

Na základě usnesení RMČ č. 1988/17 z 24. 01. 2017 byl schválen pilotní projekt - Relaxační 
masáže pro seniory v našich dvou domech s pečovatelskou službou v Liboci a ve Šlejnické. 
 Smlouva byla uzavřena s pí. , IČO 88130363, která má platné živnostenské 
oprávnění s předmětem podnikání: Masáže, rekondiční a regenerační služby.  Masáže 
probíhaly každé úterý přímo v DPS (střídavě v Liboci a Šlejnické). Do obou DPS byla pí. 

 zapůjčena i masážní lavice, ručníky. Délka masáže byla 30 minut, cena byla 300 Kč. Z 
této částky hradil klient 1/3, 2/3 hradila naše MČ Praha 6 na základě předložené faktury. Po 
té byla každý rok smlouva obnovena. Paní není plátcem DPH.  Senioři měli o tuto 
doplňující službu velký zájem, velice kladně hodnotili i samotnou masérku a na základě jejich 
projeveného zájmu, aby masáže u nich v zařízení probíhaly i tento rok a se stejnou 
masérkou, je nyní Radě MČ Praha 6 předkládán k odsouhlasení tento projekt. Cílem tohoto 
projektu je zlepšení fyzického a psychického zdraví seniorů v našich DPS. Částka ve výši 
100.000 Kč bude v rozpočtu OSV vyčleněna (z přidělené dotace z výherních automatů). 
Smlouva by byla uzavřena  na období od 01. 02. 2023 do 31. 12. 2023. Cena masáží je pro 
tento rok za 30 minut ve výši 400 Kč, z toho 200 Kč platí senior a 200 Kč doplácí MČ Praha 
6 (tak, jako v předchozích letech). 

S uvedeným postupem vyslovila souhlas i Komise pro sociální a zdravotní problematiku na 
svém jednání dne 17. 01. 2023. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  18.01.2023 

Zpracoval: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí OSV 
 
 
Seznam příloh: 
1. masáže 2023.doc 
Návrh usnesení.pdf 


